



Karina Bergmann
Medlem af Borgerrepræsentationen

**Spørgsmål til skriftlig besvarelse stillet af Karina Bergmann den
10.02.2023 om aktindsigt vedrørende Amager Bio og BETA**

Spørgsmål

1. Kan du kort fortælle hvad forskellen på en diæt og betalt kost og drikkevarer via udlæg vil være?
2. Og hvor stort omfanget af alkohol der har været købt er?

Spørgsmål 1

Kan du kort fortælle hvad forskellen på en diæt og betalt kost og drikkevarer via udlæg vil være?

Svar

KFF anbefaler at man på tjenesterejser på min. 24 timers varighed og med overnatning bruger dagpenge (diæter). Kommunen bruger statens satser. Ved brug af dagpenge er der fastsat et beløb til tre måltider og små fornødenheder. Hvis der er måltider inkluderet i aktiviteten trækkes de fra dagpengebeløbet.

Ved udlæg er der ikke aftalt et fast beløb, derimod gives der refusion af rimelige udgifter. Medarbejderen lægger selv ud og gemmer bilag, som refunderes af arbejdspladsen, når medarbejderen er kommet hjem.

Spørgsmål 2

Og hvor stort omfanget er af alkohol der har været købt er?

21. februar 2023

Edoc sagsnummer
2023-0057106

F2 sagsnummer
2023 - 2730

Administrerende direktør
Rådhuset
1. sal vær. 83
1599 København V

www.kk.dk

Svar

Omfanget af indkøb af alkohol fordelt på år:

ÅR	KR.
2017	1.627,20
2018	0,00
2019	4.844,00
2020	0,00
2021	3.790,00
2022	8.193,65

Der er tale om bilag gennemgået ifm. aktindsigten. Der kan være en mindre usikkerhed i beløbene på grund af nogle få tilfælde af ufuldstændig dokumentation.

Med venlig hilsen

Søren Tegen Pedersen

Administrerende direktør